

- ✘ **CONTIENE EL ALERGENO**
- ✔ **NO CONTIENE EL ALERGENO**
- ✔ **PUEDEN CONTENER EL ALERGENO**

	Cereales con Gluten	Leche y derivados (incluido lactosa)	Cacahuetes	Huevo y derivados	Soja	Frutos de cascara	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Sesamo	Sulfitos	Pescado y derivados	Crustaceos
<b>LACASITOS</b>												
LACASITOS	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
LACASITOS WHITE	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
LACASITOS GOLD	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
MINILACASITOS CHOCOLATE BLANCO	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
MINILACASITOS CHOCOLATE LECHE	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
PECOSOS (HUEVOS DE CHOCOLATE CON LECHE)	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
FRUITIS	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
<b>GRAGEAS DE CEREAL</b>												
SHOCOBOLAS CON CHOCOLATE CON LECHE	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
SHOCOBOLAS CON CHOCOLATE CON BLANCO	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
MINI BOLAS DE CEREAL CON CHOCOLATE, CON CHOCOLATE LECHE Y CHOCOLATE BLANCO	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
<b>CONGUITOS</b>												
CONGUITOS ORIGINAL CON CHOCOLATE NEGRO	✔	✘	✘	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CONGUITOS ORIGINAL CON CHOCOLATE BLANCO	✔	✘	✘	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CONGUITOS ORIGINAL CON CHOCOLATE LECHE	✔	✘	✘	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CONGUITO GALLETA	✘	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
<b>KRANCH</b>												
GRAGEA DE CEREAL CON CHOCOLATE BLANCO COLOREADO (BOLAS CEREAL GRAGEADAS CON CHOCOLATE BLANCO ROSA)	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
GRAGEA DE CEREAL CON CHOCOLATE BLANCO COLOREADO (BOLAS CEREAL GRAGEADAS CON CHOCOLATE BLANCO AZUL)	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
GRAGEA DE CEREAL CON CHOCOLATE BLANCO COLOREADO (BOLAS CEREAL GRAGEADAS CON CHOCOLATE BLANCO)	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CACAHUETE RECUBIERTO DE CHOCOLATE Y AZUCAR COLOREADO	✔	✘	✘	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
<b>TABLETAS</b>												
BOMBON SPORT LECHE	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE LECHE CON LACASITOS	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE BLANCO CON LACASITOS	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE NEGRO CON NARANJA (caducidad posterior a mayo/2019) ver listado de ingredientes	✔	✔	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE NEGRO CON NARANJA (caducidad anterior a mayo/2019) ver listado de ingredientes	✘	✔	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE LECHE CON TRUFA	✔	✘	✔	✔	✘	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE 70% CACAO 150G	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE 85% CACAO	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE CON CONGUITOS	✔	✘	✘	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE CON MENTA 70% CACAO	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE CON LECHE CON MINILACASITOS	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE BLANCO CON MINILACASITOS	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE CON LECHE PATRULLA CANINA 75g	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE BLANCO PATRULLA CANINA 75g	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔
CHOCOLATE CRUJIENTE LECHE CON MINILACASITOS	✔	✘	✔	✔	✘	✔	✔	✔	✔	✔	✔	✔

- ✘ **CONTIENE EL ALERGENO**
- ✓ **NO CONTIENE EL ALERGENO**
- ✓ **PUEDEN CONTENER EL ALERGENO**

**DIVINOS**

	Cereales con Gluten	Leche y derivados (incluido lactosa)	Cacahuetes	Huevo y derivados	Soja	Frutos de cascara	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Sesamo	Sulfitos	Pescado y derivados	Crustaceos
ALMENDRAS CON CHOCOLATE BLANCO	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
ALMENDRAS CON CHOCOLATE LECHE	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
ALMENDRAS CON CHOCOLATE NEGRO	✓	✓	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
ALMENDRAS CON CHOCOLATE Y CANELA	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
AVELLANA CON CHOCOLATE NEGRO	✓	✓	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
NARANJA CON CHOCOLATE NEGRO	✓	✓	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✘	✓	✓
NUECES CON CHOCOLATE CON LECHE	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
PASAS CON CHOCOLATE NEGRO	✓	✓	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
PISTACHOS CON CHOCOLATE CON LECHE	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
MAIZ CON CHOCOLATE CON LECHE	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
MIX ANACARDO	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
ALMENDRA SUIZA MIX	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
ALMENDRA DE CUARESMA	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
COOKIES CHOCOLATE	✘	✘	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CACAHUETE SUIZO DE COLORES	✓	✘	✘	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CACAHUETE SUIZO MIX (NEGRO Y BLANCO)	✓	✘	✘	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CAHUETE SUIZO	✓	✘	✘	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
GRAGEA DE CHOCOLATE NEGRO (CHOCOBITES)	✓	✓	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
FRESA CON CHOCOLATE 70% CACAO	✓	✓	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
ARANDANO CON CHOCOLATE 70% CACAO	✓	✓	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
ALMENDRA CON CHOCOLATE 70% CACAO	✓	✓	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
NARANJA CON CHOCOLATE 70% CACAO	✓	✓	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✘	✓	✓

**CHOCOLATINAS**

CHOCOLATINA TRUFA 40G	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATINA 70% CACAO 35G	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATINA CHOCO. NEGRO NARANAJA 35g	✘	✓	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATINA COCHO. LECHE CON ALMENDRAS Y CARAMELO 35g	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATINA CHOCO. LECHE CON MINILACASITOS	✓	✘	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATINA CHOCO. BLANCO CON MINILACASITOS	✓	✘	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATINA LECHE DISNEY 30g	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATINA BLANCO DISNEY 30g	✓	✘	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATINA CON LECHE PATRULLA CANINA 18g	✓	✘	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATINA BLANCO PATRULLA CANINA 18g	✓	✘	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓

**SNACK**

KRANCH CHOCOLATE LECHE Y AVELLANAS	✘	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
KRANCH CHOCOLATE NEGRO	✘	✘	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
KRANCH CHOCOLATE CARAMELO	✘	✘	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓



- ✘ **CONTIENE EL ALERGENO**
- ✓ **NO CONTIENE EL ALERGENO**
- ✓ **PUEDEN CONTENER EL ALERGENO**

**CIBELES**

	Cereales con Gluten	Leche y derivados (incluido lactosa)	Cacahuetes	Huevo y derivados	Soja	Frutos de cascara	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Sesamo	Sulfitos	Pescado y derivados	Crustaceos
CHOCOLATE CON LECHE Y ALMENDRA	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATE CON LECHE	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATE BLANCO	✓	✘	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATE A LA TAZA TABLETA	✓	✓	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATE A LA TAZA COCER EN POLVO	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CHOCOLATE A LA TAZA EN POLVO RAPIDO MICROONDAS	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓

**TURRONES**

**LACASA**

<b>MAZAPANES</b>												
MAZAPAN DE NATA NUECES	✓	✓	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
MAZAPAN DE YEMA TOSTADA	✓	✓	✓	✘	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
<b>TURRONES</b>												
TURRON DE ARROZ CON LECHE	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE BOMBÓN AL LICOR	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE CAFÉ	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE CHOCOLATE CON ALMENDRAS	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE CHOCOLATE CON AVELLANAS	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE COCO	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE CREMA CATALANA	✓	✘	✓	✘	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE NARANJA	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✘	✓	✓
TURRON DE NATA FRESA	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE PIÑA	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE TRUFA	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE CHOCOLATE CON NUECES	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE TRES CHOCOLATES	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE COULANT DE CHOCOLATE	✘	✓	✓	✘	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE CHOCOLATE NEGRO CON ALMENDRAS	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE BROWNIE	✘	✘	✓	✘	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE MIL HOJAS	✘	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
SELECCIÓN DE PRALINES	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✘	✓	✓
TURRON DE NATILLAS CON GALLETAS MARIA	✘	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✘	✓	✓
TURRON DE CHOCOLATE CRUJIENTE CON LACASITOS	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE CHOCOLATE BLANCO CRUJIENTE CON LACASITOS	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE CHOCOLATE CRUJIENTE 250g	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON DE CHOCOLATE CRUJIENTE 150g	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON LICOR BARCELÓ CREAM	✓	✘	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TURRON PRALINE TARTA SACHER	✘	✓	✓	✘	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
TORTA CRUJIENTE	✓	✘	✓	✓	✘	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
GUIRLACHE DE ARAGON	✘	✓	✓	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓
GUIRLACHE DE ALMENDRA Y CARAMELO	✓	✓	✓	✓	✓	✘	✓	✓	✘	✓	✓	✓



- ✘ **CONTIENE EL ALERGENO**
- ✓ **NO CONTIENE EL ALERGENO**
- ✓ **PUEDEN CONTENER EL ALERGENO**

	Cereales con Gluten	Leche y derivados (incluido lactosa)	Cacahuetes	Huevo y derivados	Soja	Frutos de cascara	Apio y derivados	Mostaza y derivados	Sesamo	Sulfitos	Pescado y derivados	Crustaceos
FRUTAS MEDITERRANEO Sin Azucres con Edulcorantes	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
FRUTAS REGIAS	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
NAVEL LIMON	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
NAVEL NARANJA	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CEREZAS RELLENAS	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CARAMELO CABALGATAS	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
CARAMELOS ROCKS	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
<b>CHUCHES</b>												
MORAS	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
DISCOS DE REGALIZ	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✘	✓	✓
CHUCHES SURTIDAS	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
OSITOS DE AZUCAR	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
ESPUMAS	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
OSITOS MARSHMALLOW	✓	✘	✓	✓	✘	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓